Conseil général

LLOIRE

m‘ Montée Andrei KIVILEV

€spoir Cycliste St €tienne Loire Sorbiers - Saint Christo en jarez

Samedi 1 Octobre 2011

Classement Scratch 13 ans et plus

Rang Dossard Nom Prenom Temps Categorie Sexe
1 14 Latour Pierre 00:17:26 17-19 ans m
2 174 Bouchard Geoffroy 00:17:51 17-19 ans m
3 238 Tempere Guillaume 00:17:59 20-29 ans m
4 7 Moreau Philippe 00:18:01 20-29 ans m
5 171 Gagliardi Axel 00:18:13 20-29 ans m
6 218 Moreaux philipe 00:18:13 20-29 ans m
7 239 Lamiraud Frangois 00:18:31 20-29 ans m
8 70 Changeat Bruno 00:18:46 30-39 ans m
9 173 Sanlaville Pierre Yves 00:18:49 20-29 ans m
10 172 Mercier Alexandre 00:18:58 20-29 ans m
11 94 Raffin Laurent 00:19:06 40-49 ans m
12 170 Prieur Julien 00:19:19 20-29 ans m
13 193 Lachanelle Jéremy 00:19:27 17-19 ans m
14 80 André Lucas 00:19:45 13-16 ans m
15 50 Fischer Frederic 00:19:52 13-16 ans m
16 46 Morin Jean Benoit 00:19:54 30-39 ans m
17 99 Dorel Jacques 00:19:56 50-59 ans m
18 25 Carle Eric 00:19:58 30-39 ans m
19 116 Damoizet Nicolas 00:20:06 30-39 ans m
20 98 Durand Daniel 00:20:09 40-49 ans m
21 148 Mezino Nicolas 00:20:17 13-16 ans m
22 140 Ferrier Yannick 00:20:19 20-29 ans m
23 87 Fayolle Jean Michel 00:20:21 40-49 ans m
24 106 Louat Tony 00:20:28 20-29 ans m
25 16 Kerguen Jordan 00:20:34 17-19 ans m
26 142 Vacher Jerome 00:20:35 30-39 ans m
27 211 Docquois Frank 00:20:39 40-49 ans m
28 224 Goutagny Nicolas 00:20:40 30-39 ans m
29 6 Duranton Eric 00:20:42 50-59 ans m
30 82 Marquet Florian 00:20:45 13-16 ans m
31 17 Besson Nicolas 00:20:53 20-29 ans m
32 111 Gerenton Pierre 00:20:54 50-59 ans m
33 187 Moritel Dominique 00:20:56 50-59 ans m
34 26 Jacob Nicolas 00:21:01 30-39 ans m
35 122 Challemet Pierre 00:21:01 17-19 ans m
36 200 Laniel Florian 00:21:05 20-29 ans m
37 179 Ferre Romain 00:21:09 13-16 ans m
38 40 Bonnet Aurélien 00:21:13 30-39 ans m
39 77 Bravard Roland 00:21:15 40-49 ans m
40 158 Dury Quentin 00:21:17 17-19 ans m
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Januel
Labourier
Chapuis
Brzezicki
Rivoirard
Menant
Pupier
Clareton
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Peixoto
Dechaumel
Avond
Guerin
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Ferraton
Moulin
Gioc
Rochon
Mounier
Jullion
Dufetre
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Beneton

Fulchiron Bayon

Reynaud
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Soubeyrand
Perrichon
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Desgouttes
Ollier
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Faure
Devin
Chapuis
Chomienne
Pretot
Bazin
Vialaret
Gouy
Ploton
Matricon
Mezange
Cardineau
Brunon
Chapuis
Archer
Palabost
Clouvel
Bacon
Guinand
Biondi
Chaudier
Bertrand
Benzerroug
Jurine
Byczyk
Richard
Riche
Michel
Pitiot
Gouy
Besson
Thollet
Tilliere
Bourgier
Tardy
Faure
Cabot
Laval
Poyet
Lyonnet
Besson
Jury
Durupt
Poulat
Bonnefoy
murigneux
Garde
Reymond
Odin
Chamblas

Didier
Philippe
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Marjolaine
Gilles
Patrick
Remi
Serge
Charline
Roland
André
Gilles
Clement
Roger
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Christian
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Karim
Anthony
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Jean Marc
Joannes
Christian
Jean-Maroun
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Christophe
Nicolas
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Patrick
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Bernard
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Quentin
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Philippe
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13-16 ans
17-29 ans
30-39 ans
40-49 ans
30-39 ans
60-69 ans
13-16 ans
40-49 ans
50-59 ans
+70 ans
13-16 ans
60-69 ans
+45 ans
30-39 ans
40-49 ans
50-59 ans
60-69 ans
30-39 ans
40-49 ans
13-16 ans
50-59 ans
13-16 ans
13-16 ans
60-69 ans
+70 ans
40-49 ans
13-16 ans
30-39 ans
40-49 ans
40-49 ans
40-49 ans
60-69 ans
40-49 ans
Tandem
+70 ans
13-16 ans
50-59 ans
60-69 ans
13-16 ans
13-16 ans
13-16 ans
17-19 ans
50-59 ans
+70 ans
40-49 ans
13-16 ans
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28
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117
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51
90
97
63
119
215
212
18
92
71
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91
181
231
206
177
225
133
214
213
151
210
62
204
124
237
232
161
185
152
203
178
241
20
125
202

Escoffier
Garde
Boulhol
Brzezicki
bourgier
THIRY
Charlat
Donadieu
Cusset
Poyet
Barcet
Bouchut
Desgouttes
Geoffroy
Laniel
Santiago
Rebaud
Penel
Foilleret
Palamazozuk
Fayolle
Broc
Giraud
Chollet
Fayolle
Drevet
Terra
Court
Thevenot
Terra
Fouilloux
Gouteille
Deschamps
Dumortier
Nedelec
Criticos
Kebaici
Abram
Fayolle
Rascle
Linossier
Galland
Merle
Nedelec
Cellier
Terra
Bessette
Dancoisne
Fayolle
Pradier
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Marie-Andrée
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Kevin
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August
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Sam
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Bastien
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Eric
Emmanuel
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Cedric
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Marie Thérese
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Marie-Agré
Andre
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40-49 ans
13-16 ans
+70 ans
30-45 ans
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50-59 ans
30-39 ans
13-16 ans
60-69 ans
13-16 ans
6-12 ans
6-12 ans
20-29 ans
+70 ans
13-16 ans
13-16 ans
50-59 ans
60-69 ans
13-16 ans
13-16 ans
13-16 ans
13-16 ans
13-16 ans
30-45 ans
6-12 ans
13-16 ans
60-69 ans
50-59 ans
13-16 ans
60-69 ans
13-16 ans
13-16 ans
6-12 ans
6-12 ans
50-59 ans
+70 ans
13-16 ans
13-16 ans
6-12 ans
50-59 ans
+45 ans
+70 ans
+70 ans
13-16 ans
6-12 ans
Tandem
17-19 ans
30-45 ans
30-45 ans
+70 ans
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00:53:25
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40-49 ans
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